
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa materiałów i artykułów biurowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 1. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010088949

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ŻWIRKI I WIGURY 1C

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://1bltr.wp.mil.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

1. Baza Lotnictwa Transportowego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d76237f4-db10-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00330265/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-24 07:38

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00103476/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330265/01 z dnia 2021-12-24

2021-12-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa materiałów i artykułów biurowych.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów i artykułów biurowych, wg opisu przedmiotu
zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 30190000-7 - Różny sprzęt i artykuły biurowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

22816000-3 - Bloki papierowe

22816300-6 - Bloczki samoprzylepnych karteczek na notatki

22851000-0 - Skoroszyty

22852000-7 - Foldery

24910000-6 - Kleje

30192100-2 - Gumki

30192125-3 - Pisaki

30192130-1 - Ołówki

30192131-8 - Ołówki automatyczne

30192160-0 - Korektory

30197220-4 - Spinacze do papieru

30199230-1 - Koperty

30199410-7 - Papier samoprzylepny

44174000-0 - Folia

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): PAPIRUS Art. piśmienne i biurowe Robert Kuleta

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330265/01 z dnia 2021-12-24

2021-12-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8341109972

4.3.3.) Ulica: Ułańska 5

4.3.4.) Miejscowość: Łowicz

4.3.5.) Kod pocztowy: 99-400

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 74468,57 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00163784/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 74468,57 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330265/01 z dnia 2021-12-24

2021-12-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa materiałów i artykułów biurowych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 1. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010088949
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ŻWIRKI I WIGURY 1C
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://1bltr.wp.mil.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d76237f4-db10-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00330265/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-24 07:38

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00103476/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30190000-7 - Różny sprzęt i artykuły biurowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 22816000-3 - Bloki papierowe  22816300-6 - Bloczki samoprzylepnych karteczek na notatki  22851000-0 - Skoroszyty  22852000-7 - Foldery  24910000-6 - Kleje  30192100-2 - Gumki  30192125-3 - Pisaki  30192130-1 - Ołówki  30192131-8 - Ołówki automatyczne  30192160-0 - Korektory  30197220-4 - Spinacze do papieru  30199230-1 - Koperty  30199410-7 - Papier samoprzylepny  44174000-0 - Folia

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PAPIRUS Art. piśmienne i biurowe Robert Kuleta
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8341109972
	4.3.3.) Ulica: Ułańska 5
	4.3.4.) Miejscowość: Łowicz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 99-400
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 74468,57 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00163784/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 74468,57 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



